
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS 
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 008/2017 

Processo nº 0008/2017 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa BDS SISTEMAS, 

INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA ME 

Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE 

SOFTWRES DE GESTÃO DE  COMPRAS, LICITAÇÕES, FROTA E GESTÃO ESCOLAR, A SER 

IMPLANTADO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS. 

Dotação Orçamentária: 2 - 05.05.01-04.122.0300.2-109-3.3.90.39.00-0.1.00-000 

2 - 06.06.01-12.361.0400.2-110-3.3.90.39.00-0.1.15-049 

Valor: R$ 90.240,00 (noventa mil e duzentos e quarenta reais) 

Vigência: 03/02/2017 à 03/02/2018 

Data da Assinatura: 03/02/2017 

Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 

Assinam: Rudi Paetzold, pela contratante e FABIANO ISAIAS BOAVENTURA, pela contratada 


